
COMUNE DI  GODEGA DI  SANT’URBANO

Via Roma, 75 - 31010 Godega di Sant'Urbano (TV) - Codice Fiscale: 82001250263 - P.Iva: 01843490267
Sito internet: https://www.comunegodega.tv.it/ – PEC: comunegodega@pec.it

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N. 52

Data: 09/03/2021
OGGETTO: EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO 

STRAORDINARIO AL  NUCLEO FAMILIARE CON 
CODICE 613

TIPO: DIG - Proposta Giunta

AREA 1 - AMMINISTRATIVA
PARERE TECNICO

(AI SENSI DELL'ART. 49 DEL D.LGS 267/2000)

In merito alla proposta di delibera di cui all’oggetto sopra indicato e di seguito allegata, 
in base all’art. 49 comma 1, D.Lgs. n. 267/2000, esprimo

PARERE FAVOREVOLE

con le seguenti motivazioni:

Godega di Sant’Urbano, 09/03/2021.

AREA 1 - AMMINISTRATIVA
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA 1

Tona Loretta
Documento firmato digitalmente

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

https://www.comunegodega.tv.it/


COMUNE DI  GODEGA DI  SANT’URBANO

Via Roma, 75 - 31010 Godega di Sant'Urbano (TV) - Codice Fiscale: 82001250263 - P.Iva: 01843490267
Sito internet: https://www.comunegodega.tv.it/ – PEC: comunegodega@pec.it

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

N. PROP.: 52
Data: 09/03/2021

OGGETTO: EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO 
STRAORDINARIO AL  NUCLEO FAMILIARE CON 
CODICE 613

TIPO: DIG - Proposta Giunta

AREA 1 - AMMINISTRATIVA

VISTA la domanda presentata dal soggetto identificato con codice 1750 in data 09.03.2021 
assunta al prot. n. 2601 in data 09.03.2021, volta ad ottenere un contributo economico 
straordinario in considerazione della situazione economica-abitativa e sociale del nucleo familiare;

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 58 del 22/12/2010 con la quale è stato 
approvato il vigente Regolamento per gli interventi di Assistenza Sociale e di Servizio Sociale 
Professionale nel territorio del Comune di Godega di Sant’Urbano;

VISTI, in particolare, gli articoli 4 – Definizione dello stato di bisogno, art. 11 – forme d’intervento 
lettera C) Assistenza economica straordinaria del predetto Regolamento;

SENTITO l’Assessore ai Servizi Sociali;

RITENUTO di concedere a favore del nucleo familiare con codice 1750 un contributo economico 
straordinario in considerazione della situazione economica-abitativa e sociale dello stesso  per un 
importo complessivo di € 150,00= codice INPS PSA  A1.05 (Contributi economici per alloggio);

RICHIAMATA la L.328/2000;

VISTO l’art. 48 del D. Lgs. n. 267/00;

ATTESO il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio Area 1  Amministrativa – 
Servizi Sociali in ordine alla regolarità tecnica e dal Responsabile del Servizio Area 2 - 
Economico/Finanziaria in ordine alla regolarità contabile ai sensi dell’art. n. 49 – 1° comma – della 
Legge n. 267/2000;

Con voti unanimi favorevoli legalmente resi,

D E L I B E R A

https://www.comunegodega.tv.it/


COMUNE DI  GODEGA DI  SANT’URBANO

Via Roma, 75 - 31010 Godega di Sant'Urbano (TV) - Codice Fiscale: 82001250263 - P.Iva: 01843490267
Sito internet: https://www.comunegodega.tv.it/ – PEC: comunegodega@pec.it

1. DI CONCEDERE al nucleo familiare con codice 1750 un contributo economico 
straordinario in considerazione della situazione economica-abitativa e sociale dello stesso, 
per un importo complessivo di € 150,00= codice INPS PSA  A1.05 (Contributi economici 
per alloggio);

2. DI DARE ATTO che:
- al relativo impegno di spesa provvederà con propria determinazione il Responsabile del 
Servizio, ai sensi dell'art. 151 - comma 4 – del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 e che la spesa 
sarà anticipata in contanti dall’economo comunale;
- l'oggetto della presente deliberazione rientra nella competenza della Giunta Comunale, ai 
sensi dell'art. 48 del D. Lgs. n. 267/00;

DICHIARA

con votazione unanime e separata, la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi 
dell’art. 134 comma 4 del D. Lgs. 267/2000

https://www.comunegodega.tv.it/

